
BORGO Shop
Kopečná 43 . Brno 602 00 . www.borgoshop.cz   

Degustovat budeme tyto vzorky:

•	 Sylvánské	zelené	2015,	kabinet,	suché
•	 Solaris	2015,	pozdní	sběr,	polosuché
•	 Ryzlink	vlašský	2015,	pozdní	sběr,	suché
•	 Gewürztraminer	2015,	pozdní	sběr,	suché
•	 Veltlínské	zelené	2015,	pozdní	sběr,	 

polosuché
•	 Ryzlink	rýnský	2015,	pozdní	sběr,	suché
•	 Ryzlink	vlašský	2015,	pozdní	sběr,	suché
•	 Johanniter	2014,	pozdní	sběr,	suché
•	 Ryzlink	vlašský	2014,	terroir,	 

pozdní	sběr,	suché

Cena	degustace

250 Kč/os.

od 18:00 hodin

Al	cuor	non	si	comanda
Srdci	neporučíš

7.	října	2016	od	18:00	v	Borgo	Shopu

Vážení	hosté,	drazí	přátelé,	milovníci	vína,

rádi	bychom	Vás	pozvali	na	degustaci	
VinAřStVí	VolAřík	MikuloV  
do	Borgo	shopu,	která	se	uskuteční	 
7.	10.	2016	od	18,00	hod.	 
Degustací	Vás	provede	sommeliérka
Eva	Skálová	spolu	s	reprezentantem	vinařství		
Filipem	Jasinským.

Vinařství	 Volařík	 se	 kromě	 jiného	 specializuje	 na	 ekologické	
zemědělství.	 Z	 80	 ha	 vinic,	 které	 vlastní,	 je	 4,2	 ha	 zaměřeno	
právě	na	ekologické	zemědělství.	Při	pěstování	 je	kladen	důraz	 
na	 kvalitu	 hrozna,	 terroir,	 šetrný	 přístup	 k	 hroznům	 i	 vinicím	 
a	při	 zpracování	 se	 využívají	 nejnovější	 technologie	 a	postupy.	
Hrozny	 jsou	 sbírány	 pouze	 ručně	 a	 dopravovány	 pod	 suchým	
ledem	 do	 vinařství.	 Vinařství	 Volařík	 produkuje	 zejména	
bílá,	 přívlastková	 vína,	 za	 která	 si	 odneslo	 nejedno	 ocenění	 
z	vinařských	soutěží.

Objednávky na degustaci přijímáme 
na e-mailu info@borgoshop.cz
nebo telefonním čísle 515 537 510.

DEGuStACE
Vinařství Volařík Mikulov  


